Offenbach-Hanau 2020/2021
Manner Bezirksliga C
HSG Oberhessen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Termin 17157 HSG Oberhessen I HSG Dietesh./Muhlh. [l
offen

Termin 17157 HSG Oberhessen I TV Gelnhausen IV
offen

Termin 17132 TV AltenhaRlau Il HSG Oberhessen I
offen

Termin 17149 TGS Bieber HSG Oberhessen I
offen

Termin 17106 HSG Oberhessen I TV Bad Orb

offen

Termin 17106 HSG Oberhessen I TV Flieden Il

offen

Termin 17124 HSG Preagberg Ill HSG Oberhessen Il
offen

Termin 17138 HSG Dietesh./Mahlh. Il HSG Oberhessen I
offen

Termin 17116 TV Gelnhausen IV HSG Oberhessen I
offen

Termin 17106 HSG Oberhessen I TV AltenhaB3lau I
offen

Termin 17157 HSG Oberhessen I TGS Bieber

offen

Termin 17102 TV Bad Orb HSG Oberhessen I
offen

Termin 17181 TV Flieden Il HSG Oberhessen I
offen 17150 HSG Oberhessen Il HSG Preagberg Ill
Termin

offen
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Hallenverzeichnis

17102

17106

17116

17124

17132

17138

17149

17150

17157

17181

Kreisrealschule
Michelstral3e, 63619 Bad Orb

Wilhelm-Lickert-Halle

Wilhelm-Luckert-StraRe, 63654 Budingen

Rudi-Lechleidner-Halle

Am Hallenbad, 63571 Gelnhausen
Sporthalle Spitzenweg Grof3auheim
Spitzenweg, 63457 Hanau
Brentanohalle Altenhaf3lau
BrentanostralRe 1, 63589 Linsengericht
Sportzentrum

Anton-Dey-StralRe 60, 63165 Miihlheim
Edith-Stein-Schule

Gravenbruchweg 27, 63069 Offenbach
Gesamtschule Konradsdorf

Am Kloster 7, 63683 Ortenberg
Waldsporthalle Oberau

Am Sportfeld 1, 63674 Altenstadt
Kreissporthalle Flieden

Grundschule, 36103 Flieden



Offenbach-Hanau 2020/2021
Manner Bezirksliga C
HSG Oberhessen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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