Offenbach-Hanau 2020/2021

Männer Bezirksliga C

HSG Oberhessen

Mannschaftsspielplan





Hall	env	erze	ich	nis
пан	GIIV	C1 2C	IUII	IIIO

17102	Kreisrealschule Michelstraße, 63619 Bad Orb
17106	Wilhelm-Lückert-Halle Wilhelm-Lückert-Straße, 63654 Büdingen
17116	Rudi-Lechleidner-Halle Am Hallenbad, 63571 Gelnhausen
17124	Sporthalle Spitzenweg Großauheim Spitzenweg, 63457 Hanau
17132	Brentanohalle Altenhaßlau Brentanostraße 1, 63589 Linsengericht
17138	Sportzentrum Anton-Dey-Straße 60, 63165 Mühlheim
17149	Edith-Stein-Schule Gravenbruchweg 27, 63069 Offenbach
17150	Gesamtschule Konradsdorf Am Kloster 7, 63683 Ortenberg
17157	Waldsporthalle Oberau Am Sportfeld 1, 63674 Altenstadt
17181	Kreissporthalle Flieden Grundschule, 36103 Flieden

Offenbach-Hanau 2020/2021

Männer Bezirksliga C

HSG Oberhessen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
 ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

